
ZARZĄDZENIE NR 249/22 
BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 8 września 2022 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2022 poz. 559, 583,1005, 1079 i 1561 ) oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747 i 1768) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.   

§ 3.  W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2022 wynosi: 

1. Dochody budżetu – razem    107 366 412,24 zł 

a) dochody bieżące 96 168 073,42 zł 

b) dochody majątkowe 11 198 338,82 zł 

2. Wydatki  budżetu – razem  124 716 856,57 zł 

a) wydatki bieżące 97 530 498,74 zł 

b) wydatki majątkowe 27 186 357,83 zł 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Góry 
 
 

Irena Krzyszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B4CC31-AC3D-444D-AC9C-119C7CF67345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 249/22 Burmistrza Góry z dnia 08 września 2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Góra na rok 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 700 776,14 3 273,20 7 704 049,34

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 458 170,09 3 273,20 1 461 443,29

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 434 035,09 3 273,20 1 437 308,29

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 000,00 4 496,00 75 496,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 71 000,00 4 496,00 75 496,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 4 496,00 4 496,00

Razem: 107 358 643,04 7 769,20 107 366 412,24

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B4CC31-AC3D-444D-AC9C-119C7CF67345. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 249/22 Burmistrza Góry z dnia 08 września 2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2022.

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 4 000,00 500,00 4 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 000,00 500,00 4 500,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 000,00 500,00 4 500,00

710 Działalność usługowa 189 000,00 5 000,00 194 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 142 000,00 5 000,00 147 000,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

79 800,00 5 000,00 84 800,00

758 Różne rozliczenia 2 254 310,00 -5 500,00 2 248 810,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 754 310,00 -5 500,00 748 810,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

754 310,00 -5 500,00 748 810,00

852 Pomoc społeczna 13 185 185,17 3 273,20 13 188 458,37

85231 Pomoc dla cudzoziemców 1 458 170,09 3 273,20 1 461 443,29

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

355 473,44 3 273,20 358 746,64

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 151 122,00 4 496,00 155 618,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 111 000,00 4 496,00 115 496,00

1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt
3 ustawy)

111 000,00 4 496,00 115 496,00

Razem: 124 709 087,37 7 769,20 124 716 856,57

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B4CC31-AC3D-444D-AC9C-119C7CF67345. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 249/22 Burmistrza Góry z dnia 08 września 2022 r. 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok  2022. 
 

Uruchamia się rezerwę ogólną na kwotę 5 500,00 zł w celu zabezpieczenia środków na zakup 
materiałów do osadzenia brakujących znaków na trasach turystycznych administrowanych przez 
gminę ( dział 630 rozdział 63003 grupa 1100 kwota 500,00 zł) oraz na plany zagospodarowania 
przestrzennego w związku z podpisaniem umowy z rzeczoznawcą majątkowym (dział 700 rozdział 
71004 grupa 1100 kwota 5 000,00 zł).     
      
       
Dział 854 rozdział 85415 zwiększenie o kwotę 4 496,00 zł zgodnie z pismem Wojewody 
Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.59.2.2022. Powyższe środki przeznaczone są za dofinansowanie 
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022. Numer wewnętrzny decyzji MF 
103. 
 
Dział 852 rozdział 85231 zwiększenie o kwotę 3 273,20 zł na podstawie wniosku  
do Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu o środki z Funduszu Pomocy. Środki 
zostaną przekazane na wydzielony rachunek bankowy z Funduszu Pomocy na realizację zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. poz. 583) 
- zakwaterowanie UMiG w Górze  1 721,36 zł 
- zakwaterowanie Ośrodek Kultury Fizycznej w Górze kwota 1 338,24 zł 
- zapewnienie środków czystości UMiG w Górze kwota 213,60 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B4CC31-AC3D-444D-AC9C-119C7CF67345. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



